i5

ПРОТОКОЛ № 1

л г'лйгтвенников помещений в форме заочного
ПРОВ“ е^ Г Г и ^ Г Г СварТ Г :ого дом» расположенного но

адресу: _̂ L

^Г) Р%. 'ZQIOr
г. Москва :

начало приема решение
последний день приема решении - -
адрес подачи решений е^ ^ с^ л ю н о  списку их регистрации:
Принято решений с о б с т ^ н и к ^ о м е ,д а „ „ е  ^  голосов

- = = ^ = Г с Г —  с о б с т в е н н о с т и ^  —

Представители собственника по жилым помещениям, находящимся в собственности

города Москвы iL £ O ^ -r0JI0C0B я Карпов С.С. на основании Устава
r b S № ,040-РП

Подставите™ собственника по нежилым помещениям, находящимся в

собственности города Москвы Карпов С.С. на основании Устава
ГУ ИС района Хамовники в лиц ру 008г. № 1040-РП
„ распоряжения Правительства Москвы от 14 мал

Всего представлено решений собственников помещении, обладающих _  ‘л

голосов от общего числа голосов.

Кворум имбется/ не имеется.

Повестка дня:

1 , w
' собственниками помещений,

; УХ Г ™ р а ~ е й  организации ГУЛ ДЕЗ района Хамовники
-выоор у у ставкам Правительства.

з. Уу” ен ,«  формы “ говора /правления многоквартирным домом.

4G

„ * y  вопросу: предлагается состав счетной .комиссии'.

1. Я /
■> ГЛ<„т  h Ъ #JL
Голосовали: за lOOJbb, против > воздержались

По второмудопросу: ^ « б оресп«*>6а Жилишного

За *=?■ % > npot^P > .;
I: тей  оогаиизаппя ГУП ДОЗ района ЗСамоввики на

1—
i ^
I  против _ _ O ^ L  воздержались _ _ ^ Х -За при»*»»------

K_ c  J —  по р езн и к , да и и о , вопроса со—  в о л ь н о  -лосов

стг ирдаявиих участие в голосовании.

р м ммельш ва_ т ы 22±
об утверждении формь, Договора управления

ц* третьему вопросу. J

мйбгоквар^йрным домом.

Голосова-'ш: за ^ п р о т и в  в о з д е р ж а л и с ь _ ^ _  .

■ I. ■• ■'  « Я а г а ш ш 8 голо ш а а ш ^ и и а ^ ^

УтйердитпЬ оогоялр УЩ' —------ ;

Члеиы( счетной комиссии: